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لیست نهایی تیم ملی ایران اعلام شد
با تصمیــم کادر فنی تیم 
ملی فوتبال بزرگسالان اسامی 
بازیکنان دعوت شــده به تیم 
ملــی فوتبال اعلام شــد. به 
گــزارش فوتبالــی و به نقل 
از سایت رســمی فدراسیون 
بازیکنان  اســامی  فوتبــال، 
دعوت شــده به تیــم ملی از 

سوی کادرفنی به شرح زیر اعلام شد: 
دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده، پیام نیازمند

مدافعان: شــجاع خلیل زاده، حســین کنعانی زادگان، میلاد محمدی، امید 
نورافکن، صادق محرمی، جعفر ســلمانی، صالح حردانی، سیاوش یزدانی، عارف 

آقاسی
هافبک ها: میلاد سرلک، احمد نوراللهی، محمد کریمی، یاسین سلمانی، زبیر 
نیک نفس، علیرضا جهانبخش، ســعید عزت اللهی، وحید امیری، سامان قدوس، 

مهدی ترابی، علی قلی زاده
مهاجمان: کریم انصاری فرد، مهدی قایدی، سردار آزمون، مهدی طارمی

فخرالدینی به تیم فوتبال آلومینیوم اراک پیوست
گذشــته  فصل  بازیکــن 
تیم فوتبــال تراکتور تبریز به 

آلومینیوم اراک پیوست.
خبرگزاری  گــزارش  بــه 
مهر، میلاد فخــر الدینی که 
تهران در  استقلال  پیراهن  با 
۴۸ مســابقه به عنوان مدافع 
به میدان رفته اســت، پس از 
نشســت با مدیر عامل باشگاه آلومینیوم اراک با ثبت قراردادی دو ساله به جمع 
شاگردان خطیبی اضافه شد. وی با پست تخصصی مدافع راست، متولد ۵ خرداد 
۱۳۶۹ در شهر کرمان است و سابقه بازی در تیمهای مس کرمان، تراکتورسازی 
تبریز ، استقلال تهران، نفت تهران، گسترش فولاد تبریز و ذوب آهن اصفهان را 

نیز در کارنامه دارد.

دیدار نهایی مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی برگزار شد  
روسیه قهرمان جهان شد 

در جــام جهانــی فوتبال 
ســاحلی، روســیه، میزبــان 
رقابت هــا، به مصــاف حریف 
آســیایی خود، ژاپــن رفت و 
توانســت ۵ بر ۲ به پیروزی 
بار  برای ســومین  و  برســد 
عنوان قهرمان جهان را در این 

مسابقات از آن خود کند.
شــاگردان میخائیل لیخاکف حالا نه تنها پرافتخارترین تیم این مســابقات  
هســتند بلکه رکورد ۱۰۰٪ پیروزی در فینال جام جهانی فوتبال ساحلی را هم 
در اختیار دارند. آنها پیش از این در ســال های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ نیز موفق شــده 
بودند عنوان قهرمان جام جهانی فوتبال ساحلی را تصاحب کنند. شاگردان تروکی 
تاباتا هم گرچه نتوانستند به قهرمانی برسند اما تبدیل به اولین تیم آسیایی در 
تاریخ جام جهانی فوتبال ســاحلی شدند که به فینال می رسند و مدال نقره را از 

آن خود می کنند.
تیم ملی ژاپن پیش از این در اولین دوره ی جام جهانی فوتبال ســاحلی، در 
رده بندی مغلوب برزیل شده بود و به عنوان چهارمی رسید و در دوره ی قبل نیز 

در رده بندی بازی را واگذار کرده بود.
در رده بندی این مســابقات نیز، ســوئیس و سنگال به مصاف یکدیگر رفتند 
که ســوئیس ۹ بر ۷ به پیروزی رسید و عنوان سوم مسابقات را از آن خود کرد. 
سنگال اولین تیم آفریقایی شد که به جمع ۴ تیم برتر رسید و توانست بهترین 
نتایج خود و یک تیم از قاره آفریقا را در تاریخ این مسابقات به ثبت برساند. این 
اولین عنوان ســومی تیم ملی سوئیس در جام جهانی فوتبال ساحلی است؛ آنها 
پیش از این در سال ۲۰۰۹ به فینال رقابت ها رسیده بودند که در نهایت مغلوب 
برزیل شدند و نایب قهرمان مسابقات لقب گرفتند. در پایان این مسابقات، گلدن 
هادل از سوئیس با ۱۲ گل آقای گل شد و دژان استانکوویچ از همین تیم مشترکاً 
با تاکویا آکاگوما ژاپنی با ۱۰ گل در رده  دوم قرار گرفتند. گفتنی اســت که در 
۳۲ بازی برگزار شده در این دوره از جام جهانی فوتبال ساحلی، ۳۰۲ گل به ثمر 

رسید و ۱۰۳ کارت زرد و ۱۴ کارت قرمز ثبت شد.

قرارداد »پورقاز« با سپاهان تمدید شد
قرارداد  ســپاهان  باشگاه 
مدافع خود را به مدت ۲ فصل 
دیگر تمدیــد کرد. به گزارش 
ایرنــا، عــزت پورقــاز مدافع 
ســپاهان قراردادش را با این 

باشگاه تمدید کرد.
این مدافع که از ســال ۹۶ 
در عضویــت تیم ســپاهانی 
است، قراردادش را به مدت ۲ فصل دیگر در جمع زردپوشان اصفهانی به کارش 
ادامه خواهد داد. این مدافع ۳۴ ســاله ســابقه بازی در تیم های ملوان، استقلال 
خوزستان و سایپا را در کارنامه دارد. پیش از این سپاهان علاوه بر پورقاز، قرارداد 
نفراتی چون محمدرضا حسینی و سجاد شهباززاده را تمدید کرده بود و از طرفی 

فرشاد احمدزاده، نیما میرزازاد و شهریار مغانلو را هم به خدمت گرفته است.

امضای قرارداد یک بازیکن ملی پوش با استقلال 
در کمپ تیم های ملی!

فوتبال  تیم  بازیکن جدید 
اســتقلال که در اردوی تیم 
ملی حضــور دارد، قراردادش 
را بــا آبی هــا در محــل اردو 
امضا خواهــد کرد. به گزارش 
سلمانی  جعفر  مهر،  خبرنگار 
ملی پوش فوتبال کشورمان از 
بازیکنانی است که در فهرست 
خرید اســتقلال قــرار دارد و 
تمام مراحل انتقال وی طی شــده اســت. این بازیکن در اردوی تیم ملی حضور 
دارد و مســئولان تیم ملی اجازه خروج او از کمپ تیم ملی برای عقد قرارداد با 
اســتقلال را ندادند. به همین دلیل وکیل این بازیکن قرارداد وی را در باشــگاه 
استقلال تنظیم کرد تا این قرارداد برای امضا به کمپ تیم های ملی برده شود تا 

سلمانی در کمپ تیم ملی قراردادش را با استقلال امضا کند.

تیم ملی سوریه وارد ایران شد
فوتبال  ملــی  تیم  حریف 
کشــورمان و عوامل برگزاری 
این مســابقه دیروز بعدازظهر 
از طریق فرودگاه امام خمینی 

)ره( وارد کشور شدند. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی 
فوتبال سوریه و عوامل اجرایی 
این بازی که ســاعت ۲۰:۳۰ 
روز پنجشنبه )یازدهم شــهریور( برگزار می شود، پس از انجام تست PCR در 
فرودگاه، راهی هتل محل اقامت خود شــدند. ایران و ســوریه یازدهم شهریور 
ســاعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند و نخستین دیدار خود 
در انتخابــی جام جهانی را برگزار می کنند. میزبانی تیم ملی ایران در این دیدار 
چندین روز قبل از ســوی نهادهای بین المللی تایید شد که با اعتراض مسئولان 
تیم ملی سوریه به علت شیوع کرونا در ایران همراه بود که AFC و فیفا خواسته 

سوری ها برای انتقال مسابقه به زمین بی طرف را قبول نکردند.

اخبار کوتاه

روز ششم از شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک برای 
کاروان ورزش ایران با کسب دو مدال طلای دیگر همراه شد 
تا روند مدال آوری ورزشــکاران کشورمان در این بازیها ادامه 

داشته باشد. 
در ششــمین روز از بازی های پارالمپیــک ۲۰۲۰ توکیو 
ورزشــکاران کشورمان تعداد مدال های طلا، نقره و برنز خود 
را به عدد یازده رساندند تا به لطف دو مدال طلایی که امروز 
کسب شده به رده دوازدهم جدول توزیع مدال ها صعود کنند.

مدال آوران ایران در شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک 
عبارتند از:

مدال طلا:
* روح الله رستمی - پاراوزنه برداری

* وحید نوری - جودو
* محمدرضا خیرالله زاده - جودو

* امیر خسروانی - پرش طول
* مهدی اولاد - پرتاب وزنه

مدال نقره:
* امان الله پاپی - پرتاب نیزه

* امیر جعفری - پاراوزنه برداری
* علیرضا مختاری - دوومیدانی - پرتاب وزنه

* حامد صلحی پور - پاراوزنه برداری
* منصور پورمیرزایی - پاراوزنه برداری

مدال برنز:
* سامان رضی - وزنه برداری

یاد هرکول خندان ایران
در سالن وزنه برداری توکیو 

مسوولان برگزاری رقابت های وزنه برداری پارالمپیک توکیو 
با پخش کلیپ و تصاویری »سیامند رحمان« از وی به عنوان 

نابغه و رکورد دار دسته فوق سنگین یاد کردند.
در ۲ دوره گذشــته پارالمپیک این دســته برای ایرانیان 
هیجان خاصی داشــت چون پولادین مردی به نام »سیامند 
رحمــان« آماده حضور در رقابت بود. امــا  اکنون از هرکول 
خندان ایران تنهــا نامی باقی مانده و آنچــه که وی از خود 
به یادگار گذاشــته، رکوردهایی است که مسوولان برگزاری 
رقابت ها از ساعتی پیش از آغاز مسابقات آن را به صورت مکرر 

به نمایش در می آورند.
هر چند که در این دســته »منصور پورمیرزایی« در این 
دسته میراث دار  سیامند به شمار می رود اما در ادوار گذشته 
آنچه در روز پایانی رقابت های پاراوزنه برداری، توســط جوان 
اشنویه ای به نمایش گذاشــته می شد متفاوت از یک رقابت 
ورزشی بود، او با اراده آهنین خود بر وزنه هایی غلبه کرد که 

فراتر از تصور بود.
اعتبار سیامند برای یک مسابقه کافی بود شاید کسی تصور 
نمی کرد  زمانی که قرار است رقابت های دسته فوق سنگین 
پارالمپیک برگزار شــود هزاران نفر راهی سالن وزنه برداری 

شوند اما در برزیل این اتفاق رخ داد.
آنچه در سالن مسابقات برزیل اتفاق افتاد چیرگی اراده بر 
معلولیت بود، در آن روز  سیامند بر وزنه ۳۱۰ کیلوگرم غلبه 
کرد و این موجب شــد تا بالاترین مقام نظامی آن کشور به 

اراده وی سلام نظامی بدهد. 
ســیامند رحمان کــه اکنون نام وی به عنــوان رکورددار 
جهانی و پارالمپیکی این دســته در صفحه مسابقات توکیو 
درج شــده در اسفندماه سال ۱۳۹۸ به خاطر ایست قلبی دار 
فانی را وداع گفت تا جهانیان از هنرنمایی خود در پارالمپیک 

توکیو محروم کند.
خسروانی چهارمین طلای ایران در پارالمپیک را 

تصاحب کرد
نماینــده ایران در ماده پرش طــول بازی های پارالمپیک 
توکیو چهارمین مدال طلای کاروان ایران را در این مسابقات 

به دست آورد.
به گــزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، در آغاز ششــمین روز 
بازی های پارالمپیک، مســابقات پــرش طول کلاس T۱۲ با 
حضور ۱۰ ورزشــکار از کشــورهای آذربایجان، کوبا، سوئد، 

ازبکستان، آلمان، بلاروس و ایران برگزار شد.
در این مســابقات که به میزبانی ورزشگاه المپیک توکیو 
برگزار شــد، امیر خســروانی بــا ثبت رکــورد ۷ متر و ۲۱ 
سانتی متر به مدال دست پیدا کرد. او در پرش اول خود خطا 
کرد اما در پرش دوم با ثبت رکورد ۷ متر و ۲۱ ســانتی متر 

هم رکورد شخصی اش را شکست و هم به مدال طلا رسید.
ســاوون پینه دا از کوبا هم با ثبت ۷ متر و ۱۶ سانتی متر 
توانست به مدال نقره برسد. مدال برنز هم به سعید نجف زاده 

از جمهوری آذربایجان رسید که ۷ متر و ۳ سانتی متر پرید.
پنجمین نشان زرین برای کاروان ایران، پرتاب 

مهدی اولاد هم طلا شد
پرتابگــر وزنه ایران بــه مدال طلای شــانزدهمین دوره 
بازیهای پارالمپیک دست پیدا کرد تا جمع نشان های طلای 

کاروان ورزش کشورمان در این بازیها به پنج برسد.
در ادامه رقابتهای دوومیدانی شانزدهمین دوره بازی های 
پارالمپیک توکیو عصر دیروز مسابقات پرتاب وزنه برگزار شد 

و طی آن مهدی اولاد به مدال طلا دست پیدا کرد.
در رقابتهــای پرتاب وزنه مــردان کلاس F ۱۱ ایران دو 
نماینده داشــت که باید برای رسیدن به مدال با ۹ نفر رقابت 
می کردند. مهدی اولاد و نورمحمد آرخی نمایندگان ایران در 
پرتاب وزنه بودند که مهــدی اولاد با ثبت  ۱۴.۴۳  به مدال 

طلا رسید. 
مهدی اولاد در پرتاب اول ۱۳.۵۳ را پرتاب کرد. در پرتاب 
دوم ۱۴.۱۲ و در پرتاب ســوم هم ۱۴.۰۱ را به ثبت رساند. او 
در حرکت چهارم و پنجم هم با ثبت رکورد ۱۴.۴۰ و ۱۴.۴۳ 
دو بار پیاپی رکورد شخصی اش را افزایش داد و در نهایت هم 
در پرتاب ششم ۱۳.۷۹ را به ثبت رساند تا پرتاب پنجم او را 

به مدال طلا برساند.
همچنین نورمحمد ارخی هم با ثبت  ۱۲.۷۸ در رده ششم 
قرار گرفــت. آرخی در حرکــت اول ۱۲.۷۸ را ثبت کرد که 
بهتریــن پرتاب او هم بود. او در حرکت ۱۲.۴۷ را ثبت کرد و 
حرکت ســوم هم خطا اعلام شد. در حرکت چهارم ۱۲.۴۷ و 
در حرکت پنجم هم ۱۲.۴۴ را ثبت کرد. پرتاب ششم او هم 

خطا اعلام شد.
آلساندر دا سیلوا با ثبت ۱۳.۸۹ به مدال نقره رسید و مدال 
برنز هم به اونی تاپیا از ایتالیا با ثبت ۱۳.۶۰ رســید. در این 
رقابتها ورزشکاران کشورهای اکراین، ایتالیا، برزیل، کراواسی، 

روسیه، لهستان، اسپانیا، گوام حضور داشتند.
»پورمیرزایی« در پاراوزنه برداری نقره گرفت

ملی پوش پاراوزنه برداری ایران در رقابت های دســته به 
اضافه ۱۰۷ کیلوگرم بازی های پارالمپیک توکیو به مدال نقره 

رسید.
رقابت هــای پاراوزنه برداری بازی های پارالمپیک توکیو با 
برگزاری مسابقات دســته به اضافه ۱۰۷ کیلوگرم مردان به 
پایان رســید. در این دسته ورزشکارانی از ایران، عراق، مصر، 
کلمبیا، چین، کره جنوبــی، آذربایجان، یونان و اردن حضور 

داشتند.
در ابتدای این مســابقه چند کلیپ از ســیامند رحمان 
رکوردار جهان و پارالمپیک این دســته پخش شــد. رحمان 
اســفندماه سال ۱۳۹۸ به خاطر ایست قلبی دار فانی را وداع 

گفت.
کادر فنی بــرای حرکت نخســت پورمیرزایی وزنه ۲۳۵ 
کیلوگرمی را درخواست دادند که دارنده مدال نقره قهرمانی 
جهان برای مهار آن مشکلی نداشت. وی در ادامه رقابت وزنه 
۲۴۱ کیلوگرمی را مهار کرد تا خود را به عنوان مدعی جدی 

مدال طلای این دسته معرفی کند. 
پورمیرزایی در حرکت سوم نتوانست وزنه ۲۴۶ کیلوگرم 
را مهار کند تا مدال طلای این دســته بعد از سال ها نصیب 

کاروان ورزشی ایران نشود.
جمیل الشــبلی ورزشــکار اردنی رقیب پورمیرزایی برای 
کســب مدال طــلا بود کــه در حرکت نخســت وزنه ۲۳۶ 
کیلوگرمــی را مهار کــرد. او در حرکــت دوم نیز وزنه ۲۴۱ 
کیلوگرمی را به ثبت رســاند تا رقابت او با ملی پوش ایرانی 
برای کسب مدال طلا به حرکت پایانی بکشد. وی در حرکت 
پایانی موفق به مهار وزنه ۲۴۶ کیلوگرمی نشــد اما به خاطر 

اختلاف وزن در جایگاه نخست ایستاد.
فارس از عراق نیز با مهار وزنه ۲۲۸ کیلوگرم به مدال برنز 
دست یافت. پورمیرزایی با پیراهنی منقش به عکس سیامند 

روی سکو رفت و مدال خود را دریافت کرد.
پارالمپیک توکیو؛ رضی به مدال برنز 

پاراوزنه برداری بسنده کرد
ملی پوش پاراوزنه برداری ایران با مهار وزنه ۲۳۱ کیلوگرم 
به مدال برنز بازی های پارالمپیک در دســته ۱۰۷ کیلوگرم 

رسید.
در روز آخر رقابت های پاراوزنه برداری با مســابقات دسته 
۱۰۷ کیلوگرم در سالن »اینترنشنال فروم« شهر توکیو  سامان 
رضی نماینده ایران در این دسته با ورزشکارانی از مغولستان، 
مالزی، مکزیک، آذربایجان، ازبکســتان، عراق، گرجستان و 

آمریکا برای رسیدن به سکوی پارالمپیک رقابت کرد
کادر فنی برای نخستین حرکت سامان رضی درخواست 
وزنه ۲۳۱ کیلوگرم را دادند که رضی در مهار آن ناموفق بود. 
داوران این مسابقه به ســامان رضی برای حرکت نخست ۲ 

چراغ قرمز و یک چراغ سفید دادند.
رضی در دومین حرکت وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را به راحتی 
مهار کرد تا شانس خود را برای رسیدن به سکو افزایش دهد.
ملی پوش دسته ۱۰۷ کیلوگرم که با ۲۳۱ کیلوگرم مدال 
برنزش قطعی شده بود پشت وزنه ۲۳۳ کیلوگرم قرار گرفت 

اما در مهار آن ناموفق بود
در این دســته »انخبایارین« ورزشــکار مغولســتانی با 
مهار وزنه ۲۴۵ کیلوگرم رکورد این دســته  را در بازی های 

پارالمپیک از آن خود کرد.
رکورد جهانی این دســته با ۲۴۷ کیلوگرم در اختیار این 

ورزشکار قرار دارد.
 »جان یی کی« از مالزی نیز با مهار  وزنه ۲۳۷ کیلوگرمی 

در جایگاه دوم قرار گرفت و به مدال نقره رسید.
ورزشکار طلایی پارادوومیدانی مدال خود را به 

ملت ایران تقدیم کرد
ورزشــکار طلایی پرش طــول کاروان ســردار دل ها در 
پارالمپیک توکیو نشــان زرین خود را به ملت ایران و مربی 

خود تقدیم کرد.
امیر خســروانی ورزشکار پرش طول  کلاس T۱۲  که با 
رکورد  ۷.۲۱ به مدال طلای این رقابت ها دست یافت گفت: 
می توانســتم رکورد بهتری بزنم. متاســفانه ۲۰ روز قبل از 
پارالمپیک از ناحیه ی آشــیل پا دچار مصدومیت شدم و آهو 

شد نتوانم رکورد بهتری ثبت کنم.
وی ادامه داد: پرش ۷.۲۱ رکوردی نبود که دنبالش بودم. 
انشاالله در آینده تلاش میکنم که رکورد های بهتری ثبت کنم. 
خســروانی با بیان اینکه به کسب مدال طلا فکر می کرده 
است، افزود: هرچند در برآوردها مدال برنز را برایم پیش بینی 
کرده بودند اما من با تمرکز و تمرین ذهنی می دانستم میتوانم 
طلا بگیرم. رقیب اصلی من ورزشــکار ازبک بود که نتوانست 
رکورد خودش را بزند. او در پنج مســابقه قبلی جدی آرین 

رقیبم بوده است.
دارنده برنز پاراوزنه برداری: هدفم کسب 

مدال نقره بود
دارنده مدال برنز پارالمپیک در رشته پاراوزنه برداری گفت: 
تمام برنامه ریزی من برای رســیدن به ســکو و مدال بود اما 

انتظار داشتم مدال خوش رنگ تری کسب کنم.
سامان رضی پس از کسب نخستین مدال برنز پارالمپیک 
در رقابت های دسته ۱۰۷ کیلوگرم وزنه برداری اظهار داشت: 
برای رســیدن به این مدال تلاش زیــادی کردم اما به هدف 
موردنظر نرسیدم. برنامه ریزی من برای مدال نقره یا طلا بود.

نهمین مدال آور کاروان ایران با اشــاره به خطا در حرکت 
نخست گفت: وزنه ۲۳۱ کیلوگرم سنگین نبود اما یک لحظه 
از کنترلم خارج شــد و نتوانســتم به درستی آن را مهار کنم 
و تمرکــز خود را از دســت دادم. در حرکت دوم این وزنه را 

به راحتی مهار و توانستم مدال برنزم را قطعی کنم.
دارنده مدال برنز بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا این 
را هم عنوان کرد: رقیبانم قدرتمند بودند. ورزشکار مغولستانی 
هم رکورددار جهان و هم رکورددار پارالمپیک است. وزنه بردار 

مالزی هم خــوب کار کرد و به مدال نقره رســید من برای 
موفقیت باید تلاشم را بیشتر کنم.

رضی افــزود: تمریناتــم را دنبال می کنم تــا بتوانم در 
بازی های پاراآسیایی عملکرد خیلی بهتری داشته باشم. 

رقابت های دسته ۱۰۷ کیلوگرم پاراوزنه برداری بازی های 
پارالمپیــک دیــروز ودر هفتمیــن روز بازی ها در ســالن 
»اینترنشنال فروم« توکیو برگزار شد و سامان رضی نماینده 
ایران در این دســته با مهار ۲۳۱ کیلوگرم بعد از ورزشکاران 

مغولستان و مالزی به مدال برنز رسید.
پورمیرزایی: افتخارات سیامند تکرار نشدنی است/ 

این آخرین رقابتم بود
عضو تیم پاراوزنه برداری ایران پس از کســب مدال نقره 
پارالمپیک گفت: برای طلای سیامند آمده بودم اما نتوانستم 
از پــس این مســوولیت برآیم، این آخرین مســابقه زندگی 
قهرمانیم بود. منصور پورمیرزایی که موفق شــد مدال نقره 
پاراوزنه برداری را از آن خود کند اظهار داشــت: آنچه انتطار 
مردم بود و در ذهن داشــتم محقق نشد، من قرار بود مدال 
طلای سیامند را کسب کنم اما متاسفانه در این زمینه موفق 
نبودم. پورمیرزایی این را هم گفت: افتخارات و نام ســیامند 
تکرار نشدنی است و این برای من در یکسال گدشته به یک 
بار روانی تبدیل شده بود. بسیار تلاش کردم که خود را از زیر 
این فشار خارج کنم، متاسفانه نتوانستم انگونه که مردم انتطار 

دارند وزنه بزنم و این موجب ناراحتی من است.
دارنــده مدال نقره بازی های پارالمپیک توکیو در رشــته 
پاراوزنه برداری یادآور شــد: این نخســتین مدال طلای من 
بود که در آخرین مســابقه ورزشــیم به دســت امد من از 
دنیای قهرمانی خداحافظی می کنم. قرار بود ســال گذشته 
خداحافطی کنم اما مرگ دوســت عزیزم سیامند این کار را 

به تاخیر انداخت.
بسکتبال با ویلچر ایران پارالمپیک توکیو را با 

شکست به پایان رساند
تیم بسکتبال با ویلچر ایران در مسابقات گروهی بازی های 
پارالمپیک با قبول چهار شکســت وداع تلخی با این دوره از 

بازی ها داشت.
بســکتبال با ویلچر ایــران که در گــروه دوم رقابت ها با 
تیم های آلمان، استرالیا، الجزایر، آمریکا و بریتانیا همگروه بود، 
نتوانست در شانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک عملکرد 
چشمگیری ثبت کند و وداع زودهنگامی با این دوره از بازی ها 
داشت. تیم ایران در این دوره از رقابت ها به تیم های آمریکا، 
استرالیا، آلمان و بریتانیا نتیجه را واگذار و تنها توانست از سد 
الجزایــر عبور کند. این تیم در گروه ۶ تیمی به عنوان پنجم 

بسنده کرد.
شاگردان عباس آقاکوچکی در آخرین بازی مرحله گروهی 
خود ظهر دیروز به مصاف تیم بسکتبال با ویلچر آلمان رفتند 
و در یک بازی نزدیک با نتیجه ۵۳ بر ۵۶ مغلوب این تیم شده 

تا شانسی برای صعود به مرحله بعد نداشته باشند.
ایمان بگ زاده فرد، دانیال ذاکری، فالح عیاشی، عبدالجلیل 
قرنجیک، حســن عبدی، محمد محمدنژاد، مجتبی کمالی، 
امیررضــا احمدی، محســن طلوعــی، وحید ســعادت پور، 
محمدحسن ســیاری،رضا عیوضی، ملی پوشــان تیم ملی 
بســکتبال با ویلچر بودند که عباس آقاکوچکی سرمربی تیم 

آنان را به تناوب راهی میدان کرد.
تیم ایران در کوارتر چهارم این بازی نمایش فوق العاده ای 
از خود به جای گذاشت و توانست با نتیجه ۲۰ بر ۹ آلمان را 
شکست دهد اما در سه کوارتر دیگر عملکرد به ترتیب با نتایج 
۱۶ بــر ۱۳، ۱۳ بر ۱۲ و ۱۸ بر ۸  نتیجه را به حریف واگذار 
کرد. با این باخت بازی های پارالمپیک رسما برای بسکتبال با 

ویلچر ایران به پایان رسید.
تیم والیبال نشسته ایران برابر برزیل

به پیروزی رسید
تیم ملی والیبال نشسته ایران در ادامه دیدارهای خود در 

بازیهای پارالمپیک برابر برزیل به پیروزی رسید.
تیم ملی والیبال نشسته ایران که یکی از مدعیان قهرمانی 
در شانزدهمین دوره بازیهای پارالمپیک است عصر امروز به 
مصــاف تیم ملی برزیل رفت و برابر این تیم به پیروزی ۳ بر 

صفر دست پیدا کرد.
ملی پوشان ایران که در دیدار گذشته هم با اقتدار حریف 
خود را شکســت داده بودند، در دیــدار با برزیل هم نمایش 
مقتدرانه ای داشتند و به یک پیروزی دیگر دست پیدا کردند.
محمدرضا زندی: مدال برنز را با اشتباه خودم از 

دست دادم
ملی پوش تیروکمان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو 
گفت: با اشــتباه خودم در دیدار رده بندی شکست خوردم و 

مدال را از دست دادم. 
محمدرضا زندی بعد از ناکامی در کسب مدال تیروکمان 
W۱ پارالمپیــک گفت: بی دقتی از خودم بود. در تیر ماقبل 
فینال عجله کردم و کمی هم باد می آمد. زمان داشتم و باید 

دیرتر تیر می زدم. به نظرم یک مقدار عجله کردم.
وی افزود: پس از این اشــتباه، حریفم از فرصت استفاده 
کرد چون حریفی نبود که هدیه به این خوبی را پس بفرستد. 

متاسفانه به خودم و به عجله کردن خودم باختم.
ملــی پوش پارا تیروکمان ایران خاطرنشــان کرد: حکیم 
اوغلو را می توانســتم در رده بندی شکست بدهم ولی چون 
زمان اســتراحتم نسبت به او کمتر بود و از آنجا که با اشتباه 
خــودم به نماینده جمهــوری چک باخته بودم، نتوانســتم 

عملکرد خوبی در رده بندی داشته باشم.
زندی یادآور شــد: حریف من در نیمه نهایی باتجربه بود. 
امیدوارم دیگر اعضای کاروان بخصوص ملی پوشان تیروکمان 

بتوانند با دست پر و با مدال طلا برگردند.
کهتری: کمانداران ما نیاز به تجربه دارند

همچنین  مجید کهتری سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان 
ایران پس از ناکامی محمدرضا زندی در کسب مدال برنز در 
تیروکمان بازی های پارالمپیک توکیو گفت: کمانداران ما برای 
موفقیت در میدان های این چنینی نیاز به کسب تجربه دارند.

وی افزود: حریفی که در مســابقه نیمه نهایی برابر زندی 
به برتری رسید کسی است که تجربه حضور در چهار – پنج 
پارالمپیک را در کارنامه دارد. زمانی که در ســال ۲۰۰۱ در 
رقابت های تیروکمــان جمهوری چک به عنوان ورزشــکار 
شرکت کرده بودم، همین ورزشکار آنجا هم حضور داشت و از 
تجربه زیادی برخوردار است. او امروز هم در نهایت به عنوان 

قهرمانی پارالمپیک رسید.
سرمربی تیم ملی تیروکمان پارالمپیک ایران خاطرنشان 
کــرد: حضور نمایندگان ترکیه در فینال و رده بندی نشــان 
می دهد این کشــور در رشــته پاراتیروکمان سرمایه گذاری 
کرده و هر ســاله چنــد تورنمنت مهــم را میزبانی می کند. 
شــاید بی ربط نباشــد اگر بگویم رئیس فدراسیون جهانی 
تیروکمان شخصی از ترکیه است و ما نشانه های پیشرفت را 

در ورزشکاران این کشور می بینیم.
کهتری تصریح کرد: ما هم برای رسیدن به موفقیت باید 
مثل ترکیه برنامه ریزی منسجمی داشته باشیم کمااینکه در 
دو سال گذشته که بیشتر کشورها درگیر کرونا بودند ما ۱۴ 
اردو برگزار کردیم. از عملکرد بچه های خودمان در این رقابتها 
راضی هســتیم چرا که حتی در بعضی از موارد از رکوردهای 
خود هــم بهتر تیر زدند. بــه عنوان مثــال رحیمی رکورد 
پارالمپیک را جا به جا کرد؛ رکوردی که در دوره گذشته هم 

در ریو در اختیار آقای رنجبر بود و جا به جا شد.
سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان ایران در پایان گفت: آنچه 
اهمیت دارد این است که برای کسب موفقیت باید ورزشکاران 
خود را به تورنمنت های مختلف بفرســتیم تا از استرس آنها 
کاســته شــود. هر زمانی که ملی پوشــان ما آرامش داشته 
باشند و ضربان قلبشــان پایین بیاید، می توانیم به موفقیت 
آنها امیدوار باشیم. البته اینها زمان می برد. ان شاءالله چه من 
و چــه هر مربی دیگری که کنار تیم بود با برنامه ریزی باعث 

ارتقای سطح کمانداران کشورمان شود.
هادی رضایی: برزیل عالی بود اما بچه های ما 

عالی تر بودند
سرمربی تیم ملی والیبال نشســته کشورمان از عملکرد 
شــاگردانش در مصاف با برزیل ابراز رضایت کرد و گفت که 

حق آنها قهرمانی در المپیک است.
هــادی رضایی پــس از برتری ۳ بر صفــر تیمش مقابل 
برزیل در مرحله گروهی مسابقات والیبال نشسته بازی های 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، اظهار داشــت: بازی خوبی بود. این 
دومین بازی ما و دومین فینال مان بود. ما پنج فینال داریم که 
این دومین آنها بود و فردا در سومین فینال به میدان خواهیم 
رفت. ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان ادامه داد: 
حق بچه های ما قهرمانی است، اما ورزش هیچ ضمانتی ندارد. 
ما الان فقط به بازی فــردا و چین فکر می کنیم که پیروز و 
سرگروه شویم. بعد از آن به دیدارهای بعد فکر خواهیم کرد. 
رضایــی همچنین تصریح کــرد: تیمی کــه می خواهد 
قهرمان شــود، در مسیرش برای قهرمانی باید با قوی ترین و 
ضعیف تریــن تیم ها بازی کند. برای آن تیم هیچ تیمی نباید 
فرقی داشته باشد و فقط باید آنالیز مناسب برای رویارویی با 
رقبا را داشته باشد. وی با اشاره به حریف تیمش گفت: برزیل 
امروز عالی بازی کرد، ولی بچه های ما عالی تر بودند، آنهم در 
حالی که یکی دو مصدوم داشتیم و به آنها استراحت دادیم. 

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان در مورد اینکه 
فاصله امتیازات رقبا در ست های هر مسابقه با تیم ایران کمتر 
شده است و پرسش در مورد اینکه دلایل این مسئله چیست، 
گفت: آنهایی که چنین مســائلی را مطرح می کنند، بروند و 
بازی های سالهای گذشته را ببینند و با بازی های الان مقایسه 
کنند. تیم ما را بگذارند کنار، آنها تیم هایی که معتقدند ضعیف 
بودند را با امروزشــان مقایسه کنند. وی افزود: الان ورزش به 
صورتی شده است که باید رقبا را به روز آنالیز کنید. من الان 
بازی های اخیر بوسنی را دیده ام. آنها هم بازی دو ماه قبل ما 
با روســیه را دیده اند. الان دنیا، دنیای دیجیتال است و همه، 

یکدیگر را به خوبی می شناسند. 
رضایی تأکید کرد: این فقط ما نیســتیم که کار و تلاش 
می کنیم. رقبا هم در تلاش هستند و سرمایه گذاری می کنند. 
اینجا هشت تیم از برترین های دنیا هستند و انتخاب شده اند 

از بین صد تیم دنیا، پس کار هیچ تیمی آسان نیست.

در ششمین روز مسابقات پارالمپیک توکیو بدست آمد

صعود به رده دوازدهم با کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز


